Ng  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 095/2025 

OBJETO CONTRATUAL 
Contratação de Empresa para Futura e Eventual Aquisicio de Material Permanente para Atender as 

Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de 53o  Joao  do Paraíso - MA. 

VALOR CONTRATUAL 

R$ 50.556,00 (cinquenta mil, quinhentos e cinquenta e seis  reels}  

vicENcias CONTRATUAL 

INICIAL: lide outubro de 2025 

FINAL: 17 de outubro de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ ng 16.368.156/0001-60 

ILU 	AVENIDA DO COMËRCI 0, 150, ALTO BONITO,  SAO  JOAO DO PARAÍSO, MARANHÃO

[...]

Permanente para Atender as Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso — MA de 

acordo com as especificagães e condigães definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de 

prego apresentada pela CONTRATADA. 

444**44,0#.04E.404-10(0144;fig,81,t,1 6.6' 
2.1 - 0 valor do presente Contrato é de R$ 50.556,00 (cinquenta mil, quinhentos e cinquenta e seis reais), em 

conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

_ ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

Item 	 Descrição 	 arca 	Unidade Quant. 	' Valor  Unit. 	Valor Total 

cadeira de plástico infantil, ideal 

em diversos ambientes, pra as

[...]

de Contrato que não puderem ser compostos pela conciliação, conforme  art.  92, §12, da Lei n2 14.133/21. 

São João do Paraíso — MA, 17 de outubro de 2025. 

INAIURAS 

PELA CONTRATANTE 

PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ n° 20.836.777/0001-06. Valor 
Global: R$ 48.759,00 (quarenta e oito mil setecentos e cinquenta e 
nove reais). Vigência Inicial: lide outubro de 2025. Vigência Final: 17 
de outubro de 2026. ZAQUELJ DA SILVA CASTRO - SECRETARIO 
MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO.  Sao Joao  do Paraíso- MA, 
17 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Processo Administrativo n°095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO no 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ n° 31.049.486/0001-86, CONTRATADO: 
J C L OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ n° 
20.836.777/0001-06. Valor Global: R$ 75.737,00 (setenta e cinco mil, 
setecentos e trinta e sete reais). Vigência Inicial: 17 de outubro de 
2025. Vigência Final: 17 de outubro de 2026. ENEIDA ROCHA DOS 
SANTOS-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Sel o  Jac)  do Paraiso - 

MA, 17 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Código identificador:

[...]

Processo Administrativo n° 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO no 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ n° 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: J C 
L OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ ne 
20.836.777/0001-06. Valor Global: R$ 65.718,00 (sessenta e cinco 
mil, setecentos e dezoito reais). Vigência Inicial: 17 de outubro de 2025. 
Vigência Final: 17 de outubro de 2026.  MARISA  ELANNE DAMASCENO 
DE FRANÇA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. São João do Paraiso - 
MA, 17 de outubro de 2025 

Publicado por:  (LYON  RODRIGUES DE SOUSA